Ut autem propositum hoc, peramplum profecto quamvis vix in Statutis descriptum, uberius exequamur, nostro consilio faventium exhortatione moti, parare intendimus Documentationem Musicae Sacrae.

Quod duplex habebit officium:

a) *officium bibliographicum* ad colligendas easdemque ordine systematico disponendas novissimas bibliographicas notitias in commentario nostro edendas, necnon notitias superioribus temporibus vulgatas, ut habeatur, quantum fieri potest, series completa bibliographiae quoquo modo ad musicam pertinentis sub respectu tum scientifico tum practico.

b) *officium peculiare, ad duplicandas* vel multiplicandas dissertationes notitiasve sodalibus utiles et ad apparanda, ope lucis expressa, documenta ac specimina manu scriptorum, integre vel partim, spectantia ad gregorianos et byzantinos modulos, itemque ad polyphonicos, ad musicam organis modulandis ad musicaeque optimos auctores.

Hac autem praesenti notitia aliquid innuere volumus praesertim de *Officio Bibliographico* et quidem de bibliographia nostrae aetatis.

Scientiae atque usui musicae maxime congruit quid ubique terrarum de rebus musicis sentiatur nosse: quam ob rem perutile cuiusvis musicae cultori videtur aliquid nosse circa studiorum exitus plus minusve certos extra fines suae Nationis a collegis easdem ac ipse quaestiones pervestigantibus obtentos; circa conclusiones perquisitionis de historia, ac demum circa exitus, quamvis tenuiores videantur, inquisitionis in musicum textum, gregorianum, tum byzantinum, tum polyphonicum, etc.

Quae omnia quisque sane nosse poterit, si undique collectae ac bene dispositae recentiores bibliographiae fuerint.

Verum antehac nonnulli eadem moliti sunt auctores, ut videri potest apud « Rassegna gregoriana », « Revue Grégorienne », « Revue du Chant Gregorien », « Questions Liturgiques et Paroissiales », « Jahrbuch für Liturgiewissenschaft », etc.; non tamen eadem qua nos intendimus amplitudine. Exstant hodie musici commentarii, at vere parum quisque de studiis extra suae Nationis fines peractis agere solet.

Nostrorum laborum initium facimus ab a. 1949, tum volumina, tum articulos seu dissertationes apud commentarios vel ephemerides editas tum demum maioris momenti recensioni referentes atque notantes. Commentarios vel ephemerides, qui nondum apud nos extant, ut habebimus, ita attente examinabimus ab a. 1949 ut particularia studia conscribere molientem fere nulla maioris momenti notitia effugiat.

Notitiae a. 1949 anteriores gregorianos modulos respicientes, cogentur in *Repertorium bibliographicum* peculiare; notitiae vero respicientes polyphoniam, cantum popularem, musicam modulandis organis et auctores singulari cura custodientur apud sedem Romae constitutam.